
  ⑦産業労働部
番号 決定年月日 公開請求のあった公文書 担当課所 決定内容 備　考

1 H28.6.1
多様な働き方普及促進事業プロポーザル審査表
（審査基準）

労働雇用課 公開

2 H28.6.14
大規模小売店舗法に基づく「○○」（南安曇郡豊
科町大字南穂高140－１ほか）の届出書類

創業・サービス産業振興室 公開

3 H28.9.26 職員配席図 産業政策課 公開

4 H28.11.2

平成20年11月11日認定の塩尻市中心街地活性化基
本計画ソフト事業（平成20年）に国が補助金を出
した事実「事業名中心市街地集客イベント」（金
額、渡し先等）

産業立地・経営支援課 不存在

5 H28.11.2

平成20年11月11日認定の塩尻市中心街地活性化基
本計画ソフト事業（平成21年）に国が補助金を出
した事実「事業名中心市街地集客イベント」（金
額、渡し先等）

産業立地・経営支援課 不存在

6 H28.11.2

平成20年11月11日認定の塩尻市中心街地活性化基
本計画ソフト事業（平成22年）に国が補助金を出
した事実「事業名中心市街地集客イベント」（金
額、渡し先等）

産業立地・経営支援課 不存在

7 H28.11.2

平成20年11月11日認定の塩尻市中心街地活性化基
本計画ソフト事業（平成23年）に国が補助金を出
した事実「事業名中心市街地集客イベント」（金
額、渡し先等）

産業立地・経営支援課 不存在

8 H28.11.2

平成20年11月11日認定の塩尻市中心街地活性化基
本計画ソフト事業（平成24年）に国が補助金を出
した事実「事業名中心市街地集客イベント」（金
額、渡し先等）

産業立地・経営支援課 不存在

9 H28.12.26
中心市街地の活性化を図るための基本的な方針
（平成18年閣議決定）

創業・サービス産業振興室 不存在

10 H28.12.28
塩尻市中心市街地活性化基本計画について中心市
街地の活性化に関する法律第十条２に従い関係行
政機関の長として知事が通知した文書

創業・サービス産業振興室 不存在

11 H28.12.28

塩尻市中心市街地活性化基本計画について中心市
街地の活性化に関する法律第９条第15項に従い当
該認定基本計画の円滑かつ確実な実施に関し必要
な助言をすることができる、に従い行われた必要
な助言が分かる文書

創業・サービス産業振興室 不存在

12 H28.12.28

塩尻市中心市街地活性化基本計画について中心市
街地の活性化に関する法律（平成十年六月三日法
律第九十二号）第５条に従い策定された施策、実
施された責務が分かる文書

創業・サービス産業振興室 不存在

13 H29.3.3
塩尻市中心市街地認定基本計画の内閣総理大臣の
認定について

創業・サービス産業振興室 公開

14 H29.3.15
平成25年塩尻市中心市街地活性化基本計画につい
て法に従い塩尻市が県に通知した事実

産業立地・経営支援課 不存在

15 H29.3.15
平成26年塩尻市中心市街地活性化基本計画につい
て法に従い塩尻市が県に通知した事実

産業立地・経営支援課 不存在

16 H29.3.15
平成27年塩尻市中心市街地活性化基本計画につい
て法に従い塩尻市が県に通知した事実

産業立地・経営支援課 不存在

17 H29.3.15
平成28年塩尻市中心市街地活性化基本計画につい
て法に従い塩尻市が県に通知した事実

産業立地・経営支援課 不存在

18 H29.3.15 長野県組織規則 創業・サービス産業振興室 公開

19 H29.3.24
政策会議（全体会議）要旨（航空機産業の振興策
について）

産業政策課 部分公開 ６号該当

20 H29.3.24
政策会議（全体会議）要旨（英国のＥＵ離脱によ
る影響について）

産業政策課 公開

21 H29.3.24
政策会議（H27.11.９）における発言要旨（県内産
業の人材育成・確保策について）

労働雇用課 公開

22 H29.3.24
政策会議（H28.２.３）における発言要旨（県内産
業の人材育成・確保策について）

労働雇用課 公開

23 H29.3.24
政策会議（H28.３.22）における発言要旨（県内産
業の人材育成・確保策について）

労働雇用課 公開

24 H29.3.24
政策会議（H28.11.22）における発言要旨（県内産
業の人材育成・確保策について）

労働雇用課 公開


